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Strony na których 
wprowadzono zmiany 

lub rozdział LSR 

Opis zmiany i uzasadnienie wprowadzenia zmiany 
 

 
Rozdział  I  

 
Aktualizacja danych członków LGD oraz członków organów LGD w kontekście 
zmian bieżących: Członkowie Zarządu LGD, Komisji Rewizyjnej  po wyborach w 
styczniu 2012 r., rozbudowa listy  członków LGD na podstawie deklaracji 
członkowskich złożonych w 2011 r. i uchwał Zarządu w sprawie wykluczenia z 
LGD. Dostosowanie procedury naboru kierownika biura do ustaleo Zarządu w 
sprawie zwiększenia wymiaru czasu pracy i zakresu obowiązków – zwiększenie 
czasu pracy do pełnego wymiaru, dodanie punktów 26-33 do zakresu 
obowiązków kierownika biura. Aktualizacja warunków lokalowych pomieszczeo 
biurowych LGD – dostosowanie opisu w związku ze zmianą lokalizacji biura LGD. 
Zmiany są uzasadnione zmianą sytuacji bieżącej i dostosowaniu danych w 
strategii tak by były aktualne. 
 

 
Rozdział II, str.35,  44 

 
Poprawa błędnego zapisu dotyczącego liczby miejscowości na terenie gminy 
Nowy Targ. 
Rozbudowa i aktualizacja Tabeli 8. „Organizacje pozarządowe działające  na 
obszarze LGD”, w oparciu o aktualne dane. 
Zmiany są uzasadnione zmianą sytuacji bieżącej i dostosowaniu danych w 
strategii tak by były aktualne i prawdziwe. 
 

 
Rozdział IV,  
str. 57 - 74 

 
Aktualizacja Wskaźników realizacji LSR – w postaci matrycy logicznej celów i 
przedsięwzięd (załącznik nr 5 do Uchwały WZC)  oraz związane z tą aktualizacją 
opisy celów i przedsięwzięd i wykres celów LSR i przedsięwzięd – utworzony po 
dostosowaniu nazw i wskaźników przedsięwzięd i celów do wymogów 
ministerialnych i do aktualnej bieżącej sytuacji i kierunków wdrażania LSR na 
terenie Stowarzyszenia Rozwoju Spisza i Okolicy. Zmiany są uzasadnione 
wymogami postawionymi przed LGD w zakresie aktualizacji wskaźników oraz 
celów i przedsięwzięd LSR 
 

 
Rozdział IX 

 
Aktualizacja Procedury wyboru operacji  przez LGD w zakresie określenia 
kryterium minimum wymaganego do wyboru operacji, kryterium oceniającego 
zgodnośd operacji z celami LSR i kryterium pomagającym ustalid miejsce na 
liście rankingowej w przypadku uzyskania przez operacje tej samej liczby 
punktów, terminów dotyczących procedury odwoławczej, kart oceny zgodności 
operacji z kryteriami lokalnymi tak by były bardziej zrozumiałe i mierzyły cechy 
pożądane przez LGD w składanych wnioskach, usunięcie sposobu interpretacji 
kryteriów i zawarcie bezpośrednio pod kartą oceny kwestii spornych budzących 
wątpliwości kryteriów. Zmiany uzasadnione zgłaszanymi uwagami przez 
beneficjentów operacji oraz w celu poprawy jakości wybieranych projektów. 
Zmienione wzory kart oceny zawierające lokalne kryteria wyboru stanowią 
załącznik nr 4 do Uchwały WZC. 
 



 
Rozdział X, str. 106 

 
W budżecie LSR (załącznik nr 3 do Uchwały WZC) na wnioski  beneficjentów i 
Zarządu dokonano przesunięcia kwoty 100 000,00 zł z limitu na działanie 
„Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej”  na poczet zwiększenia 
limitu o 100 000,00 zł na działanie „Tworzenie i Rozwój mikroprzedsiębiorstw”. 
Zmiana jest umotywowana tym iż stowarzyszenie ogłosiło już jeden nabór na te 
działania i na dofinansowanie z zakresu „Różnicowanie w kierunku działalności 
nierolniczej” i nie wpłynął ani jeden wniosek, wielu beneficjentów pytało o 
dofinansowanie ale rezygnowali po poznaniu warunków niezbędnych do 
ubiegania się o środki. Znacznie większym zainteresowaniem cieszył się nabór 
wniosków na działanie „Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw” lecz tutaj z 
kolei ogranicznikiem była niewielka wysokośd limitu środków dla dużych 
przedsiębiorców chcących ubiegad się o pomoc w wysokości 300 tys. zł. 
Przesunięcie środków powinno rozwiązad ten problem przed najbliższymi 
naborami. Ponadto na działanie Wdrażanie Projektów Współpracy przesunięto 
pewną kwotę z 2013 r. na rok 2012, gdyż planuje się realizację projektów 
współpracy.  
 

 
Załączniki – nr 1, 2, 6 

 
Aktualizacja Załącznika 1 – Statut – w kontekście wprowadzonych zmian WZC 
Aktualizacja Załącznika 2 – Regulamin Organizacyjny – w kontekście 
wprowadzonych zmian w zakresie obowiązków kierownika biura LGD. 
Aktualizacja Załącznika 6. Ankieta monitorująca skierowana do beneficjentów 
działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” – zmiany w kontekście 
wprowadzonych opisów przedsięwzięd  i  matrycy logicznej w Rozdziale IV. 
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